arnara Municipal de Carambel, Estado do Paraná , aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
)Sci'ono a seguinte Let: 

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir 110 Orçarnento Geral do 
corrente exercicio, CREDITO AD1CIONAL ESPECIAL no valor de R$ 676,01 (seiscentos e 
setenta e seis reais e urn centavo), de acordo corn as seguintes especiflcaçOes: 

08 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS 

08,224.08012-123 - Atividade de assistência social 
3495.3390.9100.00 - Indenizaçes e RestituiçOes

[...]

Rua das Aguas Marinhas, 450 — Fonc (042) 3915-1017— CEP 84145-000 - Caratnhei - Paraná 

EXPOSICAO DE MOTIVOS 

Estarnos encarninhando 0 presente Projeto de Lei solicitando aprovaçAo pelos nobres Edis 
dessa conceituada Casa legislativa, pam abertura de urn Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
676,01 (seiscentos e setenta e seis reais e urn centavo), destinado a abrir rubrica para devoluçao de 
saldo do Convênio firmado corn a Uniao em 2006, através do Ministerio de Desenvolvimento 
Social e Cornbate a Fome. 

Eclarecernos que tal Projeto de Lei ja havia side aprovado per Vossas Excelencias e sido